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La liste des bureaux de géomètres fribourgeois 
Die Liste der freiburger Geometerbüros 

— 

Direction des finances DFIN 

Finanzdirektion FIND 

Sarine / Saane Gruyère / Greyerz Lac / See 

Déltageo SA 
Luc Déglise* 
Rue Hans-Fries 5 
1700 Fribourg 
026 347 17 00 
info@deltageo.ch 
 

Geosud SA 
Jonas Clerc* 
Rue de la Condémine 9 
1630 Bulle 
029 919 66 77 
gruyere@geosud.ch 
 

GeoPlanIng Murten AG 

Marcel Koller* 
Bernstrasse 30 
3280 Murten 
026 672 98 88 
murten-morat@geoplaning.ch 
 

Geodetec SA 
Maurice Barbieri* 
Rue Jacques-Gachoud 3 
1700 Fribourg 
026 425 88 88 
office@geodetec.ch 
 

Omnidata SA 
Jacques Genoud* 
Rue du Pays-d’Enhaut 16 
1630 Bulle 
026 912 66 77 
bulle@omnidata.ch 
 

Singine / Sense 

GeoPlanIng Tafers AG 

Daniel Kaeser* 
Mariahilfstrasse 4b 
1712 Tafers 
026 494 19 25 
tafers@geoplaning.ch 
 

Geosud SA 
Xavier Angéloz* 
Chemin de la Redoute 9 
1752 Villars-sur-Glâne 
026 401 15 82 
sarine@geosud.ch 
 

Reso SA 
Bertrand Barbey* 
Rue Pierre-Alex 11 
1630 Bulle 
026 912 00 33 
admin@reso-sa.ch 
 

Omnidata AG 

Jérôme Joliat* 
Hauptstrasse 54 
1715 Alterswil 
026 494 23 23 
alterswil@omnidata.ch 
 

Omnidata SA 

Jérôme Joliat* 
Rte du Château d’Affry 6 
1762 Givisiez 
026 460 83 83 
givisiez@omnidata.ch 
 

Glâne 

Geosud SA 

Pierre Dumas* 
Rue de l’Eglise 79 
1680 Romont 
026 652 10 97 
glane@geosud.ch 
 

Broye 

Hirsiger & Péclard SA 

René Hirsiger* et Marc Schütz* 
Rue du Château 5 
1564 Domdidier 
026 676 90 40 
hirsiger.peclard@hp-geomatique.ch 
 

Pascal Bongard SA 

Pascal Bongard* 
Route de la Fonderie 8c 
1700 Fribourg 
026 424 97 51 
admin@geobongard.ch 
 

YC-Géomatique SA 

Yvan Chassot* 
Av. Gérard Clerc 4 
1680 Romont 
026 652 15 71 
mail@yc-geomatique.ch 
 

NPPR ingénieurs et géomètres SA 

Jean-Marc Rey* 
Route de la Matéran 10 
1484 Aumont 
026 662 41 11 
payerne@nppr.ch 
 

 

Veveyse / Vivisbach 

Geosud SA 
Xavier Angéloz* 
Avenue de la Gare 40 
1618 Châtel-St.-Denis 
021 948 71 96 
veveyse@geosud.ch 
 

Pillonel-Giner SA 
Christophe Pillonel* et Steven Grivel 
Rue du Camus 2 
1470 Estavayer-le-Lac 
026 663 94 24 
estavayer@pillonel-giner.ch 
 

 

*Géomètre officiel (avec une patente cantonale selon art. 32 LMO) 
*Amtlichen Geometer (mit einem kantonalen Patent im Sinne von 32 AVG) 
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